Marcos GeratÃoamosAude

EmJde  J.
das Sesses, 1 de agosto de 2000.

Marcos

N\\IZ  DOS SANT
Vereador -

- Vereador -

amos Aude

Câmara Muniicipal de Seio Pedro da Aldeia
Estado do Rio de Janeiro
RUA HERMÓGENES FREIRE DA COSTA, 179

PROJETO DE LEI N2 ,062/00

LEI Nf H3/oO
Disp6e sobre a Denominação de Logradouro Pú-
blico, no bairro Boqueirao, neste município.

A CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DA ALDEIA, /
por seus representantes legais,

DECRETA:

Art. l- Ficam denominadas os Logradouros Públicos, localiza
dos no bairro Boqueirao, neste municipio, conforme seguem:

- "DONA MATILDE", a Rua paralela às Ruas Barão de Mes
quita e Alzira Barreto.

- "AMANCIO SOARES DA COSTA", a Rua transversal às
Ruas Barão de Mesquita e Alzira Barreto.

Art. 2 - Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposiçoes em;cohtrario.

JUSTIFICATIVA

Tal solicitação vem de encontro aos anseios dos mo
nadores do loteamento, quetem a necessidade do Projeto e a-
proveitam o ensejo para homenagear pessoas de grande brilhan

CIENTE IE E APROVADO
onstoú do Expediente da Sessão

VO TAÇ Ã O

do Dia 3J.o',.cP000

Marcos G"raIdoJ/mos Pude

APROVADO
2- e ÚLTiMA VOTAÇÃO

Em.j  de 	 de 22

'.mos Aude
PRESIDENTE